

STATE OF CALIFORNIA

B I D S U M M A R Y

DEPARTMENT OF TRANSPORTATION

BID211

PAGE 1

02/03/21

BID OPENING DATE 02/02/21
 CONTRACT NUMBER 12-0P94U4
 LOCATION 12-ORA-133-3.2/R4.1

IN ORANGE COUNTY, IN THE CITY OF
 LAGUNA BEACH, FROM 0.2 MILE SOUTH
 OF EL TORO ROAD TO ROUTE 73/133
 SEPARATION

CONTRACT CODE 'A'
 128 CONTRACT ITEMS

ROADWAY WIDENING, RESTRIPIING AND

FEDERAL AID ACNH-P133-(018)

DB GOALS: DISADVANTAGED BUSINESS ENTERPRISE - 17.0%
 PROPOSALS ISSUED 20 FUND TOTAL 0 TOTAL NUMBER OF WORKING DAYS 1800

NUMBER OF BIDDERS 7 ENGINEERS EST 9,662,654.50 AMOUNT UNDER 2,816,809.50 PERCENT UNDER EST 29.15

BID RANK	BID TOTAL	BIDDER ID	BIDDER INFORMATION (NAME/ADDRESS/LOCATION)
-----	-----	-----	-----
1	6,845,845.00	1	GRANITE CONSTRUCTION COMPANY 760 444-1032 00000089 5860 EL CAMINO REAL; CARLSBAD CA 92008 FAX 760 444-1988
2	7,142,267.50	3	ORTIZ ENTERPRISES, INC. 949 753-1414 00467088 6 CUSHING SUITE 200; IRVINE CA 92618 FAX 949 753-1477
3	8,175,015.40	2	GRIFFITH COMPANY 562 929-1128 00000088 12200 BLOOMFIELD AVE.; SANTA FE SPRINGS CA 90670 FAX 562 864-8970
4	8,330,052.24	4	CHUMO CONSTRUCTION INC 626 960-9502 00387331 14425 JOANBRIDGE STREET; BALDWIN PARK CA 91706 FAX 626 960-3887
5	8,541,192.14	5	SEMA CONSTRUCTION, INC. 303 627-2600 00657770 42690 RIO NEDO STE. G; TEMECULA CA 92590 FAX 951 296-6448
6	8,889,501.66	7	SPECTRUM CONSTRUCTION GROUP, INC. 949 299-1400 01005737 16 GOODYEAR, STE. 140; IRVINE CA 92618 FAX 949 502-5542

12-0P94U4
12-ORA-133
02/02/21

BID211
PAGE 2
02/03/21

7

9,306,112.35 6

BRENT ENGINEERING INC.
20 OLD RANCH ROAD;
LAGUNA NIGUEL CA 92677

949 633-9917
00813979
FAX 949 388-1256

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	ALCORN FENCE COMPANY SUN VALLEY CA	122954	ITEM 102 (100%)
	ALCORN FENCE COMPANY SUN VALLEY CA	122954	ITEM 30 (60%)
	ALCORN FENCE COMPANY SUN VALLEY CA	122954	ITEM 85 (100%)
	ALCORN FENCE COMPANY SUN VALLEY CA	122954	ITEM 87 (100%)
	ALCORN FENCE COMPANY SUN VALLEY CA	122954	ITEM 93 (100%)
	ALCORN FENCE COMPANY SUN VALLEY CA	122954	ITEMS 102-106
	ALCORN FENCE COMPANY SUN VALLEY CA	122954	ITEMS 87-89
	ALCORN FENCE COMPANY SUN VALLEY CA	122954	TREATED WOOD WASTE FOR GUARDRAIL
	BC RENTAL LLC DBA BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 107 (100%)
	BC RENTAL LLC DBA BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 128 (1%)
01	BC RENTAL LLC DBA BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 90 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	BC RENTAL LLC DBA BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 94 (100%)
	BC RENTAL LLC DBA BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEMS 107-119
	BC RENTAL LLC DBA BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	MOBILIZATION FOR STRIPING
	C G O CONSTRUCTION COMPANY ONTARIO CA	532200	ITEM 32 (100%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	ITEM 120 (100%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	ITEM 121 (100%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	ITEM 122 (100%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	ITEM 123 (100%)
	DIVERSCAPE INC. DBA DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 128 (7%)
01	DIVERSCAPE INC. DBA DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 40 (100%)
	DIVERSCAPE INC. DBA DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEMS 40-61

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	DIVERSCAPE INC. DBA DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	MOBILIZATION FOR IRRIGATION
	DRS REBAR, INC. CORONA CA	981885	ITEM 72 (90%)
	DRS REBAR, INC. CORONA CA	981885	ITEM 73 (25%)
	DRS REBAR, INC. CORONA CA	981885	ITEM 74 (100%)
	DRS REBAR, INC. CORONA CA	981885	ITEM 79 (15%)
	DRS REBAR, INC. CORONA CA	981885	REBAR F&I
	E-NOR INNOVATIONS, INC. GARDENA CA	931953	ITEM 30 (40%)
	E-NOR INNOVATIONS, INC. GARDENA CA	931953	ITEM 4 (100%)
	E-NOR INNOVATIONS, INC. GARDENA CA	931953	ITEM 5 (90%)
	E-NOR INNOVATIONS, INC. GARDENA CA	931953	ITEM 91 (100%)
	E-NOR INNOVATIONS, INC. GARDENA CA	931953	ITEM 95 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

12-0P94U4
12-ORA-133
02/02/21

BID211
PAGE 6
02/03/21

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
01	E-NOR INNOVATIONS, INC. GARDENA CA	931953	ITEMS 91-92
	E-NOR INNOVATIONS, INC. GARDENA CA	931953	ITEMS 95-101
	E-NOR INNOVATIONS, INC. GARDENA CA	931953	LANE CLOSURE (PARTIAL)
	E-NOR INNOVATIONS, INC. GARDENA CA	931953	TREATED WOOD WASTE FOR SIGNS

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	ALCORN FENCE CO. SUN VALLEY CA	122954	ITEM 30 (100%)
	ALCORN FENCE CO. SUN VALLEY CA	122954	ITEMS 30,85,87-89,93,102-106
	ALL AMERICAN ASPHALT CORONA CA	267073	ITEM 65 (100%)
	ALL AMERICAN ASPHALT CORONA CA	267073	ITEMS 65-69
	BC TRAFFIC SPECIALISTS ORANGE CA	877686	ITEM 1 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALISTS ORANGE CA	877686	ITEM 128 (0.5%)
	BC TRAFFIC SPECIALISTS ORANGE CA	877686	ITEMS 1,90,94,107-119
	BC TRAFFIC SPECIALISTS ORANGE CA	877686	MOBLIZATION - STRIPING
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENIGINEERING LA PUENTA CA	793907	ITEM 120 (100%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENIGINEERING LA PUENTA CA	793907	ITEMS 120-123
	CAMBLIN STEEL SERVICE, INC. BLOOMINGTON CA	218839	ITEM 74 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
03	CGO CONSTRUCTION COMPANY ONTARIO CA	532200	ITEM 32 (100%)
	CNJ ENTERPRISES, INC. SCOTTSDALE AZ	967058	ITEM 86 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 128 (5.9%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 20 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEMS 20,40-62
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	MOBILIZATION - LANDSCAPE
	FULL TRAFFIC MAINTENANCE, INC. CORONA CA	780910	ITEM 4 (100%)
	LNA CONCRETE STRUCTURES INC. CHINO HILLS CA	611949	ITEM 71 (100%)
	LNA CONCRETE STRUCTURES INC. CHINO HILLS CA	611949	ITEMS 71-73
	SRK ENGINEERING ESCONDIDO CA	1017836	ITEM 78 (100%)
	SRK ENGINEERING ESCONDIDO CA	1017836	ITEM 81 (100%)

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	ALCORN FENCE COMPANY SUN VALLEY CA	122954	ITEM 102 (100%)
	ALCORN FENCE COMPANY SUN VALLEY CA	122954	ITEM 103 (100%)
	ALCORN FENCE COMPANY SUN VALLEY CA	122954	ITEM 104 (100%)
	ALCORN FENCE COMPANY SUN VALLEY CA	122954	ITEM 105 (100%)
	ALCORN FENCE COMPANY SUN VALLEY CA	122954	ITEM 106 (100%)
	ALCORN FENCE COMPANY SUN VALLEY CA	122954	ITEM 30 (70%)
	ALCORN FENCE COMPANY SUN VALLEY CA	122954	ITEM 85 (100%)
	ALCORN FENCE COMPANY SUN VALLEY CA	122954	ITEM 87 (100%)
	ALCORN FENCE COMPANY SUN VALLEY CA	122954	ITEM 88 (100%)
	ALCORN FENCE COMPANY SUN VALLEY CA	122954	ITEM 89 (100%)
	ALCORN FENCE COMPANY SUN VALLEY CA	122954	ITEM 93 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	ALCORN FENCE COMPANY SUN VALLEY CA	122954	TREATED WOOD WASTE (FROM MBGR)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING LA PUENTE CA	793907	ITEM 120 (100%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING LA PUENTE CA	793907	ITEM 121 (100%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING LA PUENTE CA	793907	ITEM 122 (100%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING LA PUENTE CA	793907	ITEM 123 (100%)
	CGO CONSTRUCTION COMPANY ONTARIO CA	532200	ITEM 32 (100%)
	DRS REBAR CORONA CA	981885	FURNISH & INSTALL REBAR
	DRS REBAR CORONA CA	981885	ITEM 72 (12%)
	DRS REBAR CORONA CA	981885	ITEM 74 (100%)
	E-NOR INNOVATIONS INC. GARDENA CA	931953	CONSTRUCTION AREA SIGNS
	E-NOR INNOVATIONS INC. GARDENA CA	931953	ITEM 4 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	ENDEMIC ENVIRONMENTAL SERVICES FULLERTON CA	1048090	INVASIVE SPECIES CONTROL (PLAN PREPARATION)
	ENDEMIC ENVIRONMENTAL SERVICES FULLERTON CA	1048090	ITEM 20 (100%)
	ENDEMIC ENVIRONMENTAL SERVICES FULLERTON CA	1048090	ITEM 21 (100%)
	ENDEMIC ENVIRONMENTAL SERVICES FULLERTON CA	1048090	ITEM 23 (100%)
	ENDEMIC ENVIRONMENTAL SERVICES FULLERTON CA	1048090	ITEM 29 (100%)
	ENDEMIC ENVIRONMENTAL SERVICES FULLERTON CA	1048090	ITEM 31 (25%)
	ENDEMIC ENVIRONMENTAL SERVICES FULLERTON CA	1048090	ITEM 62 (100%)
	IMRAE MURRIETA CA	1009316	ITEM 86 (100%)
	IMRAE MURRIETA CA	1009316	ROCK STAIN
	PAYCO SPECIALTIES, INC CHULA VISTA CA	298637	ITEM 1 (50%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC CHULA VISTA CA	298637	ITEM 107 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	PAYCO SPECIALTIES, INC CHULA VISTA CA	298637	ITEM 108 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC CHULA VISTA CA	298637	ITEM 109 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC CHULA VISTA CA	298637	ITEM 110 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC CHULA VISTA CA	298637	ITEM 111 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC CHULA VISTA CA	298637	ITEM 112 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC CHULA VISTA CA	298637	ITEM 113 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC CHULA VISTA CA	298637	ITEM 114 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC CHULA VISTA CA	298637	ITEM 115 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC CHULA VISTA CA	298637	ITEM 6 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC CHULA VISTA CA	298637	ITEM 7 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC CHULA VISTA CA	298637	ITEM 8 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	PAYCO SPECIALTIES, INC CHULA VISTA CA	298637	ITEM 90 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC CHULA VISTA CA	298637	ITEM 94 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC CHULA VISTA CA	298637	LEAD COMPLIANCE PLAN (PAYCO OPERATIONS)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 116 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 117 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 118 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 119 (100%)
	ROCK STRUCTURES CORONA CA	596470	ITEM 77 (100%)
	ROCK STRUCTURES CORONA CA	596470	ITEM 80 (100%)
	ROCK STRUCTURES CORONA CA	596470	ITEM 81 (10%)
	ROCK STRUCTURES CORONA CA	596470	ROCK SLOPE PROTECTION FABRIC (CLASS 8)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
02	SRK ENGINEERING ESCONDIDO CA	1017836	ARTICULATED CONCRETE BLOCK REVETMENT
	SRK ENGINEERING ESCONDIDO CA	1017836	ITEM 78 (75%)
	SRK ENGINEERING ESCONDIDO CA	1017836	ITEM 81 (90%)
	SRK ENGINEERING ESCONDIDO CA	1017836	RSP FABIC (CL 8)
BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	ALL AMERICAN CORONA CA	267073	ITEM 6569 (100%)
	CGO ONTARIO CA	532200	ITEM 32 (100%)
	DIVERSIFIED WILDOMAR CA	576183	ITEM 20 (100%)
	DIVERSIFIED WILDOMAR CA	576183	ITEM 4062 (100%)
	DRS CORONA CA	981885	ITEM 72 (9%)
	DRS CORONA CA	981885	ITEM 73 (7%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	DRS CORONA CA	981885	ITEM 74 (100%)
	DRS CORONA CA	981885	ITEM 79 (17%)
	DRS CORONA CA	981885	REBAR ONLY
	DYNA ELECTRIC LOS ALAMITOS CA	550173	ITEM 120123 (100%)
	ENOR GARDENA CA	931953	ITEM 4 (100%)
	ENOR GARDENA CA	931953	ITEM 96101 (100%)
	LOPEZ IRVINE CA	1029370	EXCLUDES REBAR
	LOPEZ IRVINE CA	1029370	ITEM 70 (100%)
	LOPEZ IRVINE CA	1029370	ITEM 71 (93%)
	LOPEZ IRVINE CA	1029370	ITEM 72 (84%)
	LOPEZ IRVINE CA	1029370	ITEM 73 (78%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
04	LOPEZ IRVINE CA	1029370	ITEM 79 (74%)
	MANERI FALLBROOK CA	1017741	ITEM 102106 (100%)
	MANERI FALLBROOK CA	1017741	ITEM 30 (100%)
	MANERI FALLBROOK CA	1017741	ITEM 85 (100%)
	PAYCO CHULA VISTA CA	298637	ITEM 107119 (100%)
	PAYCO CHULA VISTA CA	298637	ITEM 90 (100%)
	PAYCO CHULA VISTA CA	298637	ITEM 94 (100%)
BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
05	ALCORN FENCE COMPANY SUN VALLEY CA	122954	ITEM 102 (100%)
	ALCORN FENCE COMPANY SUN VALLEY CA	122954	ITEM 103 (100%)
	ALCORN FENCE COMPANY SUN VALLEY CA	122954	ITEM 104 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
05	ALCORN FENCE COMPANY SUN VALLEY CA	122954	ITEM 105 (100%)
	ALCORN FENCE COMPANY SUN VALLEY CA	122954	ITEM 106 (100%)
	ALCORN FENCE COMPANY SUN VALLEY CA	122954	ITEM 30 (31%)
	ALCORN FENCE COMPANY SUN VALLEY CA	122954	ITEM 87 (100%)
	ALCORN FENCE COMPANY SUN VALLEY CA	122954	ITEM 88 (100%)
	ALCORN FENCE COMPANY SUN VALLEY CA	122954	ITEM 89 (100%)
	ALCORN FENCE COMPANY SUN VALLEY CA	122954	ITEM 93 (100%)
	ALCORN FENCE COMPANY SUN VALLEY CA	122954	TREATED WOOD WASTE (MBGR ONLY)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 1 (31%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 107 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 108 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
05	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 109 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 110 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 111 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 112 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 113 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 114 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 115 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 116 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 117 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 118 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 119 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
05	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 128 (1%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 90 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 94 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	LEAD COMPLIANCE PLAN - STRIPING
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	PARTIAL MOBILIZATION
	BRADLEY TANKS INC. DANVILLE CA	964166	EXPORT Z-2 MATERIAL
	BRADLEY TANKS INC. DANVILLE CA	964166	ITEM 34 (90%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING INC LA PUENTE CA	793907	ITEM 120 (100%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING INC LA PUENTE CA	793907	ITEM 121 (100%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING INC LA PUENTE CA	793907	ITEM 122 (100%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING INC LA PUENTE CA	793907	ITEM 123 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
05	CALMEX ENGINEERING INC. BLOOMINGTON CA	685954	ITEM 128 (1%)
	CALMEX ENGINEERING INC. BLOOMINGTON CA	685954	ITEM 65 (100%)
	CALMEX ENGINEERING INC. BLOOMINGTON CA	685954	ITEM 66 (100%)
	CALMEX ENGINEERING INC. BLOOMINGTON CA	685954	ITEM 67 (100%)
	CALMEX ENGINEERING INC. BLOOMINGTON CA	685954	ITEM 68 (100%)
	CALMEX ENGINEERING INC. BLOOMINGTON CA	685954	ITEM 69 (100%)
	CALMEX ENGINEERING INC. BLOOMINGTON CA	685954	PARTIAL MOBILIZATION
	CGO CONSTRUCTION COMPANY INC ONTARIO CA	532200	CLEARING AND GRUBBING (PARTIAL)
	CGO CONSTRUCTION COMPANY INC ONTARIO CA	532200	ITEM 32 (93%)
	COMMERICAL METALS COMPANY ETIWANDA CA	778010	FURNISH/INSTALL REINFORCING STEEL
	COMMERICAL METALS COMPANY ETIWANDA CA	778010	ITEM 72 (22%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
05	COMMERICAL METALS COMPANY ETIWANDA CA	778010	ITEM 73 (11%)
	COMMERICAL METALS COMPANY ETIWANDA CA	778010	ITEM 74 (100%)
	COMMERICAL METALS COMPANY ETIWANDA CA	778010	ITEM 79 (14%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO WILDOMAR CA	576183	ITEM 128 (1%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO WILDOMAR CA	576183	ITEM 20 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO WILDOMAR CA	576183	ITEM 40 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO WILDOMAR CA	576183	ITEM 41 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO WILDOMAR CA	576183	ITEM 42 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO WILDOMAR CA	576183	ITEM 43 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO WILDOMAR CA	576183	ITEM 44 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO WILDOMAR CA	576183	ITEM 45 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
05	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO WILDOMAR CA	576183	ITEM 46 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO WILDOMAR CA	576183	ITEM 47 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO WILDOMAR CA	576183	ITEM 48 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO WILDOMAR CA	576183	ITEM 49 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO WILDOMAR CA	576183	ITEM 50 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO WILDOMAR CA	576183	ITEM 51 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO WILDOMAR CA	576183	ITEM 52 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO WILDOMAR CA	576183	ITEM 53 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO WILDOMAR CA	576183	ITEM 54 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO WILDOMAR CA	576183	ITEM 55 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO WILDOMAR CA	576183	ITEM 56 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
05	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO WILDOMAR CA	576183	ITEM 57 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO WILDOMAR CA	576183	ITEM 58 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO WILDOMAR CA	576183	ITEM 59 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO WILDOMAR CA	576183	ITEM 60 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO WILDOMAR CA	576183	ITEM 61 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO WILDOMAR CA	576183	ITEM 62 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO WILDOMAR CA	576183	PARTIAL MOBILIZATION
	E-NOR INNOVATIONS INC GARDENA CA	931953	ITEM 100 (100%)
	E-NOR INNOVATIONS INC GARDENA CA	931953	ITEM 101 (100%)
	E-NOR INNOVATIONS INC GARDENA CA	931953	ITEM 30 (68%)
	E-NOR INNOVATIONS INC GARDENA CA	931953	ITEM 91 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
05	E-NOR INNOVATIONS INC GARDENA CA	931953	ITEM 92 (100%)
	E-NOR INNOVATIONS INC GARDENA CA	931953	ITEM 95 (100%)
	E-NOR INNOVATIONS INC GARDENA CA	931953	ITEM 96 (100%)
	E-NOR INNOVATIONS INC GARDENA CA	931953	ITEM 97 (100%)
	E-NOR INNOVATIONS INC GARDENA CA	931953	ITEM 98 (100%)
	E-NOR INNOVATIONS INC GARDENA CA	931953	ITEM 99 (100%)
	E-NOR INNOVATIONS INC GARDENA CA	931953	TREATED WOOD WASTE (SIGN REMOVAL ONLY)
	MANERI TRAFFIC CONTROL INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 13 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 4 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 5 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 6 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
05	MANERI TRAFFIC CONTROL INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 7 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 8 (100%)
	NATINA PRODUCTS LLC CASA GRANDE AZ	1055617	ITEM 85 (100%)
	NATINA PRODUCTS LLC CASA GRANDE AZ	1055617	ITEM 86 (100%)
BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
07	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	ITEM 120 (100%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	ITEM 121 (100%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	ITEM 122 (100%)
	CALIFORNIA PROFESSIONAL ENGINEERING, INC. LA PUENTE CA	793907	ITEM 123 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 40 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 46 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
07	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 48 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 49 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 50 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 51 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 52 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 53 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 54 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 55 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 56 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 57 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 58 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
07	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 59 (100%)
	LA STEEL SERVICES INC CORONA CA	998917	BAR REINFORCING STEEL
	LA STEEL SERVICES INC CORONA CA	998917	ITEM 72 (49%)
	LA STEEL SERVICES INC CORONA CA	998917	ITEM 73 (14%)
	LA STEEL SERVICES INC CORONA CA	998917	ITEM 74 (100%)
	LA STEEL SERVICES INC CORONA CA	998917	ITEM 79 (16%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 102 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 103 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 104 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 105 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 106 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
07	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 13 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 30 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 4 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 5 (50%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 6 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 7 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 8 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	ITEM 85 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL, INC. FALLBROOK CA	1017741	LANE CLOSURES
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 107 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 108 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
07	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 109 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 110 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 111 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 112 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 113 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 114 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 115 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 116 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 117 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 118 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 119 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
07	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 90 (100%)
	PAYCO SPECIALTIES, INC. CHULA VISTA CA	298637	ITEM 94 (100%)
BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
06	ALL AMERICAN ASPHALT CORONA CA	267073	ITEM 65 (100%)
	ALL AMERICAN ASPHALT CORONA CA	267073	ITEMS 65-69
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 1 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 107 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 90 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEM 94 (100%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	ITEMS 107-119
	BC TRAFFIC SPECIALIST ORANGE CA	877686	PARTIAL MOB

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
06	CONTERRA CONSTRUCTION CORP TEMECULA CA	663817	ITEM 33 (25%)
	CONTERRA CONSTRUCTION CORP TEMECULA CA	663817	ITEM 63 (20%)
	CONTERRA CONSTRUCTION CORP TEMECULA CA	663817	ITEMS 63-64
	CONTERRA CONSTRUCTION CORP TEMECULA CA	663817	PARTIAL
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 20 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEM 40 (100%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	ITEMS 40-62
	DIVERSIFIED LANDSCAPE CO. WILDOMAR CA	576183	PARTIAL MOBILIZATION
	DYNA ELECTRIC LOS ALAMITOS CA	550173	ITEM 120 (100%)
	DYNA ELECTRIC LOS ALAMITOS CA	550173	ITEMS 120-123
	DYNA ELECTRIC LOS ALAMITOS CA	550173	PARTIAL MOBILIZATION

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
06	ENDEMIC ENVIRONMENTAL SERVICES HUNTINGTON BEACH CA	1048/090	ITEM 15 (100%)
	ENDEMIC ENVIRONMENTAL SERVICES HUNTINGTON BEACH CA	1048/090	ITEM 26 (100%)
	ENDEMIC ENVIRONMENTAL SERVICES HUNTINGTON BEACH CA	1048/090	ITEM 29 (100%)
	ENDEMIC ENVIRONMENTAL SERVICES HUNTINGTON BEACH CA	1048/090	ITEM 31 (100%)
	ENDEMIC ENVIRONMENTAL SERVICES HUNTINGTON BEACH CA	1048/090	ITEM 62 (100%)
	ENDEMIC ENVIRONMENTAL SERVICES HUNTINGTON BEACH CA	1048/090	ITEMS 26-27
	ENDEMIC ENVIRONMENTAL SERVICES HUNTINGTON BEACH CA	1048/090	ITEMS15-23
	G&F CONCRETE CUTTING INC. SANTA FE SPRINGS CA	590310	ITEM 33 (.002%)
	G&F CONCRETE CUTTING INC. SANTA FE SPRINGS CA	590310	PARTIAL-SAWCUTTING
	MAD STEEL SAN DIMAS CA	823911	ITEM 73 (5%)
	MAD STEEL SAN DIMAS CA	823911	ITEM 74 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

L I S T O F S U B C O N T R A C T O R S

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
06	MAD STEEL SAN DIMAS CA	823911	ITEM 79 (5%)
	MAD STEEL SAN DIMAS CA	823911	ITEMS 72-74 PARTIAL
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 102 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 13 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 30 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 4 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEM 85 (100%)
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEMS 102-106
	MANERI TRAFFIC CONTROL FALLBROOK CA	1017741	ITEMS 4-10
	SRK ENGINEERING INC ESCONDIDO CA	1017836	ITEM 78 (100%)
	SRK ENGINEERING INC ESCONDIDO CA	1017836	ITEM 81 (100%)

ITEM NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	BID	AMOUNT
1	070030	LEAD COMPLIANCE PLAN	LS	LUMP SUM	1,000.00	1,000.00
2	080050	PROGRESS SCHEDULE (CRITICAL PATH METHOD)	LS	LUMP SUM	5,000.00	5,000.00
3	090100	TIME-RELATED OVERHEAD (WDAY)	WDAY	600	442.00	265,200.00
4	120090	CONSTRUCTION AREA SIGNS	LS	LUMP SUM	22,000.00	22,000.00
5	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	LUMP SUM	265,000.00	265,000.00
6	120165	CHANNELIZER (SURFACE MOUNTED)	EA	27	48.00	1,296.00
7	120166	CHANNELIZER (SURFACE MOUNTED) (LEFT IN PLACE)	EA	14	90.00	1,260.00
8	010896	REMOVE CHANNELIZER	EA	14	17.00	238.00
9	010897	PORTABLE RADAR SPEED FEEDBACK SIGN SYSTEM	LS	LUMP SUM	10,500.00	10,500.00
10	128652	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN (LS)	LS	LUMP SUM	39,000.00	39,000.00
11	129000	TEMPORARY RAILING (TYPE K)	LF	5,080	10.00	50,800.00
12	010898	TEMPORARY RAILING (TYPE K) STAKED	LF	2,200	11.00	24,200.00
13	010899	ALTERNATIVE TEMPORARY CRASH CUSHION	EA	4	5,100.00	20,400.00
14	129150	TEMPORARY TRAFFIC SCREEN	LF	4,740	4.00	18,960.00
15	130100	JOB SITE MANAGEMENT	LS	LUMP SUM	80,000.00	80,000.00
16	130300	PREPARE STORM WATER POLLUTION PREVENTION PLAN	LS	LUMP SUM	1,000.00	1,000.00
17	130310	RAIN EVENT ACTION PLAN	EA	66	500.00	33,000.00
18	130320	STORM WATER SAMPLING AND ANALYSIS DAY	EA	27	50.00	1,350.00
19	130330	STORM WATER ANNUAL REPORT	EA	5	2,000.00	10,000.00
20	130530	TEMPORARY HYDRAULIC MULCH (BONDED FIBER MATRIX)	SQYD	1,190	2.00	2,380.00
21	130650	TEMPORARY GRAVEL BAG BERM	LF	6,280	10.50	65,940.00
22	000001	ITEM DELETED PER ADDENDUM	LS	LUMP SUM	.00	0.00
23	130710	TEMPORARY CONSTRUCTION ENTRANCE	EA	2	6,100.00	12,200.00
24	130730	STREET SWEEPING	LS	LUMP SUM	85,000.00	85,000.00
25	130900	TEMPORARY CONCRETE WASHOUT	LS	LUMP SUM	2,800.00	2,800.00
26	131103	WATER QUALITY SAMPLING AND ANALYSIS DAY	EA	1	50.00	50.00
27	131104	WATER QUALITY MONITORING REPORT	EA	1	50.00	50.00
28	131201	TEMPORARY CREEK DIVERSION SYSTEMS	LS	LUMP SUM	98,000.00	98,000.00
29	010900	TEMPORARY FENCE (TYPE ESA)	LF	6,820	7.00	47,740.00
30	141120	TREATED WOOD WASTE	LB	12,200	.80	9,760.00
31	146007	INVASIVE SPECIES CONTROL	LS	LUMP SUM	10,000.00	10,000.00
32	170103	CLEARING AND GRUBBING (LS)	LS	LUMP SUM	125,000.00	125,000.00
33	190101	ROADWAY EXCAVATION	CY	13,200	45.00	594,000.00
34	190105	ROADWAY EXCAVATION (TYPE Z-2) (AERIALY DEPOSITED LEAD)	CY	1,520	165.00	250,800.00

ITEM NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	BID	AMOUNT
35	190159	ROADWAY EXCAVATION (TYPE COM) (AERIALY DEPOSITED LEAD)	CY	190	10.00	1,900.00
36 (F)	192001	STRUCTURE EXCAVATION	CY	956	29.00	27,724.00
37 (F)	193001	STRUCTURE BACKFILL	CY	690	22.00	15,180.00
38	194001	DITCH EXCAVATION	CY	2,240	40.00	89,600.00
39	198207	SUBGRADE ENHANCEMENT GEOTEXTILE, CLASS A2	SQYD	1,660	1.70	2,822.00
40	200002	ROADSIDE CLEARING	LS	LUMP SUM	69,000.00	69,000.00
41	204020	PLANT (GROUP P)	EA	140,000	1.42	198,800.00
42	204035	PLANT (GROUP A)	EA	9,760	12.80	124,928.00
43	204036	PLANT (GROUP B)	EA	110	26.00	2,860.00
44	204038	PLANT (GROUP U)	EA	22	173.00	3,806.00
45	204099	PLANT ESTABLISHMENT WORK	LS	LUMP SUM	228,000.00	228,000.00
46	205034	DECOMPOSED GRANITE	SQFT	2,000	6.00	12,000.00
47	205035	WOOD MULCH	CY	870	69.50	60,465.00
48	206300	TEMPORARY IRRIGATION SYSTEM	LS	LUMP SUM	191,000.00	191,000.00
49	208446	RISER SPRINKLER ASSEMBLY (GEAR DRIVEN)	EA	300	57.77	17,331.00
50	208448	RISER SPRINKLER ASSEMBLY	EA	260	58.75	15,275.00
51	208449	POP-UP SPRINKLER ASSEMBLY	EA	36	57.50	2,070.00
52	208562	CAM COUPLER ASSEMBLY	EA	5	924.00	4,620.00
53 (F)	208595	1" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)	LF	9,150	4.21	38,521.50
54 (F)	208596	1 1/4" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)	LF	4,440	4.45	19,758.00
55 (F)	208597	1 1/2" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)	LF	1,080	4.60	4,968.00
56 (F)	208598	2" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)	LF	6,930	5.10	35,343.00
57 (F)	208600	3" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)	LF	550	6.50	3,575.00
58	208640	PRESSURE REGULATING VALVE	EA	5	1,016.00	5,080.00
59	208683	BALL VALVE	EA	18	356.00	6,408.00
60	010901	SEED COLLECTION	LS	LUMP SUM	4,275.00	4,275.00
61	010902	CONTRACT GROW	LS	LUMP SUM	13,510.00	13,510.00
62	210252	BONDED FIBER MATRIX (SQFT)	SQFT	48,500	.16	7,760.00
63	250201	CLASS 2 AGGREGATE SUBBASE	CY	970	28.00	27,160.00
64	260203	CLASS 2 AGGREGATE BASE (CY)	CY	6,680	36.00	240,480.00
65	390132	HOT MIX ASPHALT (TYPE A)	TON	6,520	85.00	554,200.00

C O N T R A C T P R O P O S A L O F L O W B I D D E R

ITEM NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	BID	AMOUNT
66	390137	RUBBERIZED HOT MIX ASPHALT (GAP GRADED)	TON	1,040	126.00	131,040.00
67	390401	HOT MIX ASPHALT-OPEN GRADED (OPEN GRADED FRICTION COURSE)	TON	1,290	104.00	134,160.00
68	394073	PLACE HOT MIX ASPHALT DIKE (TYPE A)	LF	20	23.00	460.00
69	397005	TACK COAT	TON	8	2,000.00	16,000.00
70 (F)	510050	STRUCTURAL CONCRETE	CY	709	405.00	287,145.00
71 (F)	510090	STRUCTURAL CONCRETE, BOX CULVERT	CY	10	2,760.00	27,600.00
72 (F)	510092	STRUCTURAL CONCRETE, HEADWALL	CY	0.5	2,950.00	1,475.00
73 (F)	510502	MINOR CONCRETE (MINOR STRUCTURE)	CY	22	1,056.00	23,232.00
74 (F)	520101	BAR REINFORCING STEEL	LB	49,740	1.35	67,149.00
75	710152	REMOVE HEADWALL	EA	2	1,600.00	3,200.00
76	010903	ADJUST MANHOLE TO GRADE	EA	1	735.00	735.00
77	010904	REMOVE ROCK SLOPE PROTECTION	CY	170	17.00	2,890.00
78	010905	ARTICULATED CONCRETE BLOCK REVETMENT	SQYD	6,790	93.00	631,470.00
79	721431	CONCRETE (CONCRETE APRON)	CY	30	818.00	24,540.00
80	723050	ROCK SLOPE PROTECTION (1/4 T, CLASS V, METHOD B) (CY)	CY	61	58.00	3,538.00
81	729011	ROCK SLOPE PROTECTION FABRIC (CLASS 8)	SQYD	6,870	1.50	10,305.00
82	730070	DETECTABLE WARNING SURFACE	SQFT	15	41.00	615.00
83	731623	MINOR CONCRETE (CURB RAMP)	CY	4	2,290.00	9,160.00
84	731720	REMOVE CONCRETE CURB (CY)	CY	3	272.00	816.00
85	780447	STAIN GALVANIZED SURFACES (LF)	LF	1,600	16.11	25,776.00
86	780450	ROCK STAIN	SQFT	11,500	1.95	22,425.00
87	800360	CHAIN LINK FENCE (TYPE CL-6)	LF	820	27.50	22,550.00
88	803050	REMOVE CHAIN LINK FENCE	LF	70	8.60	602.00
89	803180	RELOCATE CHAIN LINK FENCE	LF	890	30.50	27,145.00
90	810120	REMOVE PAVEMENT MARKER	EA	1,300	1.00	1,300.00
91	810130	REMOVE DELINEATOR	EA	65	20.00	1,300.00
92	810170	DELINEATOR (CLASS 1)	EA	65	80.00	5,200.00
93	810190	GUARD RAILING DELINEATOR	EA	140	13.25	1,855.00
94	810230	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)	EA	1,300	1.70	2,210.00
95	820134	OBJECT MARKER (TYPE P)	EA	4	125.00	500.00
96	820250	REMOVE ROADSIDE SIGN	EA	28	125.00	3,500.00
97	820300	REMOVE ROADSIDE SIGN (STRAP AND SADDLE BRACKET METHOD)	EA	12	125.00	1,500.00
98	820750	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.063"-UNFRAMED)	SQFT	330	17.00	5,610.00
99	820760	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.080"-UNFRAMED)	SQFT	150	16.00	2,400.00

ITEM NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	BID	AMOUNT
100	820840	ROADSIDE SIGN - ONE POST	EA	46	310.00	14,260.00
101	820860	INSTALL SIGN (STRAP AND SADDLE BRACKET METHOD)	EA	13	135.00	1,755.00
102	832007	MIDWEST GUARDRAIL SYSTEM (WOOD POST)	LF	1,600	25.75	41,200.00
103 (F)	839521	CABLE RAILING	LF	196	48.50	9,506.00
104	839581	END ANCHOR ASSEMBLY (TYPE SFT)	EA	3	1,305.00	3,915.00
105	839584	ALTERNATIVE IN-LINE TERMINAL SYSTEM	EA	3	4,280.00	12,840.00
106	839752	REMOVE GUARDRAIL	LF	570	9.00	5,130.00
107	840617	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY) (BROKEN 6-1)	LF	100	.40	40.00
108	840621	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY) (BROKEN 17-7)	LF	3,880	.70	2,716.00
109	840623	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY) (BROKEN 36-12)	LF	630	.40	252.00
110	840656	PAINT TRAFFIC STRIPE (2-COAT)	LF	26,200	.15	3,930.00
111	840666	PAINT PAVEMENT MARKING (2-COAT)	SQFT	190	1.80	342.00
112	846007	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)	LF	22,100	.68	15,028.00
113	846008	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY) (BROKEN 8-4)	LF	840	.45	378.00
114	846009	8" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)	LF	680	.85	578.00
115	846012	THERMOPLASTIC CROSSWALK AND PAVEMENT MARKING (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)	SQFT	1,810	4.00	7,240.00
116	846020	REMOVE PAINTED TRAFFIC STRIPE	LF	26,200	.16	4,192.00
117	846025	REMOVE PAINTED PAVEMENT MARKING	SQFT	190	1.25	237.50
118	846030	REMOVE THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE	LF	26,800	.20	5,360.00
119	846035	REMOVE THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING	SQFT	1,810	1.25	2,262.50
120	870200	LIGHTING SYSTEM	LS	LUMP SUM	20,400.00	20,400.00
121	870600	TRAFFIC MONITORING STATION SYSTEM	LS	LUMP SUM	93,000.00	93,000.00
122	872133	MODIFYING SIGNAL AND LIGHTING SYSTEMS	LS	LUMP SUM	198,000.00	198,000.00
123	872136	MODIFYING FLASHING BEACON SYSTEMS	LS	LUMP SUM	45,000.00	45,000.00
124	000002	ITEM DELETED PER ADDENDUM	LS	LUMP SUM	.00	0.00
125	130670	TEMPORARY REINFORCED SILT FENCE	LF	5,340	10.00	53,400.00

12-0P94U4
12-ORA-133
02/02/21

C O N T R A C T P R O P O S A L O F L O W B I D D E R

BID211
PAGE 38
02/03/21

ITEM NO.	ITEM CODE	ITEM DESCRIPTION	UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	BID	AMOUNT
126	090205	DISPUTE RESOLUTION BOARD ON-SITE MEETING	EA	12	6,000.00	72,000.00
127	090210	HOURLY OFF-SITE DISPUTE-RESOLUTION-BOARD-RELATED TASKS	HR	40	200.00	8,000.00
128	999990	MOBILIZATION	LS	LUMP SUM	543,136.50	543,136.50
					TOTAL	6,845,845.00

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

ITEM	SECOND		THIRD		FOURTH		FIFTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
1	10,000.00	10000.00	3,000.00	3000.00	4,000.00	4000.00	2,927.47	2927.47
2	15,000.00	15000.00	80,000.00	80000.00	3,000.00	3000.00	27,483.92	27483.92
3	940.00	564000.00	660.00	396000.00	1,400.00	840000.00	1,786.35	1071810.00
4	40,000.00	40000.00	32,000.00	32000.00	28,000.00	28000.00	47,196.20	47196.20
5	125,000.00	125000.00	340,000.00	340000.00	498,000.00	498000.00	145,633.99	145633.99
6	40.00	1080.00	44.00	1188.00	36.00	972.00	39.25	1059.75
7	45.00	630.00	50.00	700.00	36.00	504.00	45.28	633.92
8	1.50	21.00	1.60	22.40	10.00	140.00	25.16	352.24
9	23,000.00	23000.00	15,000.00	15000.00	22,310.00	22310.00	36,635.00	36635.00
10	50,000.00	50000.00	100,000.00	100000.00	30,960.00	30960.00	81,890.00	81890.00
11	5.00	25400.00	15.00	76200.00	9.00	45720.00	14.30	72644.00
12	21.00	46200.00	10.00	22000.00	21.50	47300.00	29.18	64196.00
13	2,800.00	11200.00	10,000.00	40000.00	2,600.00	10400.00	2,616.42	10465.68
14	2.00	9480.00	8.00	37920.00	4.41	20903.40	3.74	17727.60
15	10,000.00	10000.00	65,000.00	65000.00	43,976.00	43976.00	116,703.43	116703.43
16	60,000.00	60000.00	4,000.00	4000.00	3,000.00	3000.00	2,515.79	2515.79
17	500.00	33000.00	500.00	33000.00	500.00	33000.00	500.00	33000.00
18	150.00	4050.00	500.00	13500.00	500.00	13500.00	100.63	2717.01
19	2,000.00	10000.00	2,000.00	10000.00	2,000.00	10000.00	2,000.00	10000.00
20	2.60	3094.00	2.00	2380.00	2.50	2975.00	2.66	3165.40
21	3.00	18840.00	6.00	37680.00	5.50	34540.00	5.53	34728.40
22	.00	0.00	.00	0.00	.00	0.00	.00	0.00
23	10,000.00	20000.00	7,000.00	14000.00	4,000.00	8000.00	7,203.50	14407.00
24	50,000.00	50000.00	95,000.00	95000.00	17,000.00	17000.00	92,160.00	92160.00
25	14,850.00	14850.00	18,000.00	18000.00	3,600.00	3600.00	9,061.64	9061.64

26	500.00	500.00	800.00	800.00	500.00	500.00	805.05	805.05
27	500.00	500.00	3,000.00	3000.00	500.00	500.00	503.16	503.16
28	19,000.00	19000.00	85,000.00	85000.00	217,660.00	217660.00	141,769.33	141769.33
29	3.00	20460.00	4.80	32736.00	6.00	40920.00	7.11	48490.20
30	.35	4270.00	.70	8540.00	.85	10370.00	.78	9516.00
31	15,000.00	15000.00	4,000.00	4000.00	10,000.00	10000.00	40,252.62	40252.62
32	92,000.00	92000.00	150,000.00	150000.00	91,300.00	91300.00	98,034.90	98034.90
33	38.00	501600.00	44.00	580800.00	50.00	660000.00	51.63	681516.00
34	158.00	240160.00	200.00	304000.00	199.00	302480.00	161.07	244826.40
35	158.00	30020.00	200.00	38000.00	111.84	21249.60	103.38	19642.20
36	35.00	33460.00	33.00	31548.00	50.51	48287.56	35.94	34358.64
37	44.00	30360.00	45.00	31050.00	39.00	26910.00	26.76	18464.40
38	30.00	67200.00	45.00	100800.00	53.00	118720.00	66.92	149900.80
39	3.60	5976.00	2.70	4482.00	1.84	3054.40	1.86	3087.60

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

ITEM	SECOND		THIRD		FOURTH		FIFTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
40	69,000.00	69000.00	17,000.00	17000.00	67,800.00	67800.00	72,229.96	72229.96
41	1.45	203000.00	2.10	294000.00	1.40	196000.00	1.48	207200.00
42	12.80	124928.00	10.00	97600.00	12.60	122976.00	13.38	130588.80
43	26.00	2860.00	23.00	2530.00	25.60	2816.00	27.38	3011.80
44	173.00	3806.00	100.00	2200.00	170.00	3740.00	173.68	3820.96
45	50,000.00	50000.00	500,000.00	500000.00	223,800.00	223800.00	282,279.19	282279.19
46	2.10	4200.00	4.00	8000.00	2.05	4100.00	2.20	4400.00
47	70.00	60900.00	40.00	34800.00	68.20	59334.00	72.74	63283.80
48	191,000.00	191000.00	20,000.00	20000.00	188,100.00	188100.00	200,445.81	200445.81
49	58.00	17400.00	52.00	15600.00	56.90	17070.00	60.69	18207.00
50	59.00	15340.00	40.00	10400.00	57.70	15002.00	61.50	15990.00
51	58.00	2088.00	60.00	2160.00	56.40	2030.40	60.17	2166.12
52	925.00	4625.00	650.00	3250.00	910.00	4550.00	970.56	4852.80
53	4.25	38887.50	6.00	54900.00	4.15	37972.50	4.44	40626.00
54	4.50	19980.00	6.00	26640.00	4.35	19314.00	4.65	20646.00
55	4.60	4968.00	6.00	6480.00	4.50	4860.00	4.80	5184.00
56	5.10	35343.00	7.00	48510.00	5.00	34650.00	5.31	36798.30
57	6.50	3575.00	10.00	5500.00	6.40	3520.00	6.84	3762.00
58	1,100.00	5500.00	1,000.00	5000.00	1,000.00	5000.00	1,072.72	5363.60
59	360.00	6480.00	500.00	9000.00	350.00	6300.00	367.79	6620.22
60	4,300.00	4300.00	6,000.00	6000.00	4,210.00	4210.00	4,484.99	4484.99
61	14,000.00	14000.00	3,000.00	3000.00	13,300.00	13300.00	14,200.81	14200.81
62	.25	12125.00	.15	7275.00	.22	10670.00	.23	11155.00
63	37.00	35890.00	50.00	48500.00	31.10	30167.00	93.45	90646.50
64	45.00	300600.00	36.00	240480.00	19.80	132264.00	44.64	298195.20

65	90.00	586800.00	80.00	521600.00	94.16	613923.20	87.55	570826.00
66	128.00	133120.00	140.00	145600.00	134.35	139724.00	128.81	133962.40
67	81.00	104490.00	90.00	116100.00	86.30	111327.00	110.69	142790.10
68	390.00	7800.00	300.00	6000.00	390.00	7800.00	147.93	2958.60
69	640.00	5120.00	700.00	5600.00	640.00	5120.00	825.18	6601.44
70	800.00	567200.00	690.00	489210.00	897.32	636199.88	544.02	385710.18
71	3,400.00	34000.00	3,500.00	35000.00	3,490.00	34900.00	3,946.62	39466.20
72	15,000.00	7500.00	22,000.00	11000.00	28,904.52	14452.26	15,554.94	7777.47
73	2,600.00	57200.00	1,500.00	33000.00	3,226.37	70980.14	2,063.50	45397.00
74	1.15	57201.00	2.10	104454.00	1.32	65656.80	1.23	61180.20
75	9,000.00	18000.00	7,000.00	14000.00	2,364.00	4728.00	2,520.77	5041.54
76	850.00	850.00	2,500.00	2500.00	1,200.00	1200.00	2,182.16	2182.16
77	20.00	3400.00	320.00	54400.00	30.00	5100.00	128.81	21897.70
78	88.00	597520.00	105.00	712950.00	67.71	459750.90	83.69	568255.10

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

ITEM	SECOND		THIRD		FOURTH		FIFTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
79	945.00	28350.00	1,200.00	36000.00	610.17	18305.10	696.74	20902.20
80	170.00	10370.00	320.00	19520.00	133.00	8113.00	274.12	16721.32
81	3.50	24045.00	3.20	21984.00	5.28	36273.60	1.90	13053.00
82	50.00	750.00	45.00	675.00	50.00	750.00	37.15	557.25
83	2,100.00	8400.00	2,000.00	8000.00	2,095.00	8380.00	759.17	3036.68
84	925.00	2775.00	350.00	1050.00	300.00	900.00	402.95	1208.85
85	16.00	25600.00	17.00	27200.00	14.85	23760.00	12.28	19648.00
86	5.00	57500.00	3.00	34500.00	2.81	32315.00	2.02	23230.00
87	28.00	22960.00	30.00	24600.00	33.00	27060.00	27.62	22648.40
88	9.00	630.00	10.00	700.00	30.00	2100.00	8.61	602.70
89	31.00	27590.00	34.00	30260.00	45.00	40050.00	30.66	27287.40
90	1.00	1300.00	1.10	1430.00	1.00	1300.00	1.02	1326.00
91	10.00	650.00	40.00	2600.00	20.00	1300.00	20.13	1308.45
92	30.00	1950.00	60.00	3900.00	50.00	3250.00	80.51	5233.15
93	14.00	1960.00	14.00	1960.00	20.00	2800.00	13.28	1859.20
94	3.25	4225.00	3.50	4550.00	3.25	4225.00	1.73	2249.00
95	50.00	200.00	130.00	520.00	150.00	600.00	125.79	503.16
96	300.00	8400.00	210.00	5880.00	125.00	3500.00	125.79	3522.12
97	300.00	3600.00	200.00	2400.00	125.00	1500.00	125.79	1509.48
98	20.00	6600.00	10.00	3300.00	17.00	5610.00	17.11	5646.30
99	20.00	3000.00	11.00	1650.00	16.00	2400.00	16.10	2415.00
100	500.00	23000.00	320.00	14720.00	310.00	14260.00	311.96	14350.16
101	350.00	4550.00	190.00	2470.00	135.00	1755.00	135.85	1766.05
102	26.00	41600.00	28.00	44800.00	31.50	50400.00	25.84	41344.00
103	48.00	9408.00	55.00	10780.00	39.00	7644.00	48.64	9533.44

104	1,300.00	3900.00	1,500.00	4500.00	950.00	2850.00	1,312.37	3937.11
105	4,300.00	12900.00	5,000.00	15000.00	3,700.00	11100.00	4,302.94	12908.82
106	9.00	5130.00	10.00	5700.00	8.75	4987.50	9.02	5141.40
107	.65	65.00	.70	70.00	.65	65.00	.41	41.00
108	.65	2522.00	.70	2716.00	.65	2522.00	.71	2754.80
109	.40	252.00	.70	441.00	.65	409.50	.41	258.30
110	.15	3930.00	.50	13100.00	.45	11790.00	.15	3930.00
111	1.80	342.00	3.00	570.00	2.80	532.00	1.83	347.70
112	.70	15470.00	.75	16575.00	.71	15691.00	.69	15249.00
113	.45	378.00	.70	588.00	.65	546.00	.46	386.40
114	.85	578.00	1.40	952.00	1.35	918.00	.86	584.80
115	4.00	7240.00	4.00	7240.00	3.75	6787.50	4.07	7366.70
116	.20	5240.00	.21	5502.00	.20	5240.00	.16	4192.00
117	1.25	237.50	1.90	361.00	1.80	342.00	1.27	241.30

12-0P94U4
12-ORA-133
02/02/21

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

BID211
PAGE 42
02/03/21

ITEM	SECOND		THIRD		FOURTH		FIFTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
118	.20	5360.00	.21	5628.00	.20	5360.00	.20	5360.00
119	1.25	2262.50	2.00	3620.00	1.80	3258.00	1.27	2298.70
120	21,000.00	21000.00	26,000.00	26000.00	22,455.00	22455.00	20,537.05	20537.05
121	92,000.00	92000.00	70,000.00	70000.00	60,776.00	60776.00	62,124.58	62124.58
122	196,000.00	196000.00	270,000.00	270000.00	171,000.00	171000.00	232,762.85	232762.85
123	25,000.00	25000.00	65,000.00	65000.00	57,872.00	57872.00	25,866.42	25866.42
124	.00	0.00	.00	0.00	.00	0.00	.00	0.00
125	5.00	26700.00	2.70	14418.00	16.00	85440.00	5.40	28836.00
126	6,000.00	72000.00	6,000.00	72000.00	6,000.00	72000.00	6,000.00	72000.00
127	200.00	8000.00	200.00	8000.00	200.00	8000.00	200.00	8000.00
128	700,000.00	700000.00	730,000.00	730000.00	827,400.00	827400.00	854,119.21	854119.21
TOT		7,142,267.50		8,175,015.40		8,330,052.24		8,541,192.14

12-0P94U4
12-ORA-133
02/02/21

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

BID211
PAGE 43
02/03/21

ITEM	SIXTH		SEVENTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
1	1,620.00	1620.00	2,600.00	2600.00
2	27,000.00	27000.00	21,000.00	21000.00
3	540.00	324000.00	750.00	450000.00
4	57,456.00	57456.00	46,900.00	46900.00
5	270,000.00	270000.00	318,000.00	318000.00
6	42.12	1137.24	39.00	1053.00
7	48.60	680.40	45.00	630.00
8	27.00	378.00	25.00	350.00
9	189,000.00	189000.00	35,000.00	35000.00
10	189,000.00	189000.00	85,000.00	85000.00
11	27.00	137160.00	25.00	127000.00
12	37.80	83160.00	32.00	70400.00
13	2,808.00	11232.00	4,500.00	18000.00
14	6.48	30715.20	8.00	37920.00
15	54,000.00	54000.00	65,000.00	65000.00
16	1,620.00	1620.00	3,000.00	3000.00
17	500.00	33000.00	500.00	33000.00
18	486.00	13122.00	644.45	17400.15
19	2,000.00	10000.00	2,000.00	10000.00
20	1.95	2320.50	2.60	3094.00
21	5.94	37303.20	5.50	34540.00
22	.00	0.00	.00	0.00
23	2,700.00	5400.00	5,500.00	11000.00
24	27,000.00	27000.00	12,000.00	12000.00
25	5,400.00	5400.00	6,500.00	6500.00
26	324.00	324.00	300.00	300.00
27	378.00	378.00	350.00	350.00
28	162,000.00	162000.00	35,000.00	35000.00
29	2.16	14731.20	4.30	29326.00
30	.92	11224.00	.75	9150.00
31	1,080.00	1080.00	1,000.00	1000.00
32	162,000.00	162000.00	145,000.00	145000.00
33	54.00	712800.00	80.00	1056000.00
34	270.00	410400.00	105.00	159600.00
35	540.00	102600.00	80.00	15200.00
36	70.20	67111.20	250.00	239000.00
37	70.20	48438.00	140.00	96600.00
38	64.80	145152.00	63.00	141120.00
39	4.59	7619.40	9.00	14940.00

12-0P94U4
12-ORA-133
02/02/21

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

BID211
PAGE 44
02/03/21

ITEM	SIXTH		SEVENTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
40	76,356.00	76356.00	70,700.00	70700.00
41	2.43	340200.00	1.45	203000.00
42	8.64	84326.40	13.10	127856.00
43	27.00	2970.00	26.80	2948.00
44	116.64	2566.08	170.00	3740.00
45	324,000.00	324000.00	276,300.00	276300.00
46	2.33	4660.00	2.15	4300.00
47	40.50	35235.00	71.20	61944.00
48	258,984.00	258984.00	196,200.00	196200.00
49	64.16	19248.00	59.40	17820.00
50	65.02	16905.20	60.20	15652.00
51	63.62	2290.32	58.90	2120.40
52	1,026.00	5130.00	950.00	4750.00
53	4.70	43005.00	4.35	39802.50
54	4.92	21844.80	4.55	20202.00
55	5.08	5486.40	4.70	5076.00
56	5.62	38946.60	5.20	36036.00
57	7.24	3982.00	6.70	3685.00
58	1,134.00	5670.00	1,050.00	5250.00
59	388.80	6998.40	360.00	6480.00
60	1,890.00	1890.00	4,390.00	4390.00
61	10,800.00	10800.00	13,900.00	13900.00
62	.17	8245.00	.23	11155.00
63	37.80	36666.00	45.00	43650.00
64	37.80	252504.00	55.00	367400.00
65	87.48	570369.60	94.60	616792.00
66	92.88	96595.20	134.35	139724.00
67	106.92	137926.80	86.30	111327.00
68	388.80	7776.00	400.00	8000.00
69	2,700.00	21600.00	640.00	5120.00
70	1,080.00	765720.00	1,400.00	992600.00
71	2,700.00	27000.00	2,100.00	21000.00
72	5,400.00	2700.00	1,600.00	800.00
73	2,160.00	47520.00	1,600.00	35200.00
74	2.21	109925.40	2.10	104454.00
75	2,700.00	5400.00	2,000.00	4000.00
76	1,080.00	1080.00	2,500.00	2500.00
77	216.00	36720.00	35.00	5950.00
78	87.48	593989.20	88.00	597520.00

12-0P94U4
12-ORA-133
02/02/21

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

BID211
PAGE 45
02/03/21

ITEM	SIXTH		SEVENTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
79	702.00	21060.00	1,500.00	45000.00
80	810.00	49410.00	380.00	23180.00
81	3.24	22258.80	3.00	20610.00
82	540.00	8100.00	75.00	1125.00
83	1,080.00	4320.00	1,340.00	5360.00
84	216.00	648.00	140.00	420.00
85	16.04	25664.00	15.00	24000.00
86	2.11	24265.00	6.50	74750.00
87	29.43	24132.60	41.00	33620.00
88	9.18	642.60	22.00	1540.00
89	32.67	29076.30	39.50	35155.00
90	1.08	1404.00	1.00	1300.00
91	27.00	1755.00	3.00	195.00
92	81.00	5265.00	50.00	3250.00
93	14.15	1981.00	30.00	4200.00
94	3.51	4563.00	1.70	2210.00
95	108.00	432.00	150.00	600.00
96	216.00	6048.00	150.00	4200.00
97	162.00	1944.00	160.00	1920.00
98	16.47	5435.10	20.00	6600.00
99	15.50	2325.00	23.00	3450.00
100	540.00	24840.00	305.00	14030.00
101	270.00	3510.00	250.00	3250.00
102	34.02	54432.00	31.50	50400.00
103	42.12	8255.52	39.00	7644.00
104	1,026.00	3078.00	950.00	2850.00
105	3,996.00	11988.00	3,700.00	11100.00
106	9.45	5386.50	8.75	4987.50
107	.71	71.00	.40	40.00
108	.71	2754.80	.70	2716.00
109	.71	447.30	.40	252.00
110	.49	12838.00	.15	3930.00
111	3.03	575.70	1.80	342.00
112	1.02	22542.00	.68	15028.00
113	.71	596.40	.45	378.00
114	1.46	992.80	.85	578.00
115	4.05	7330.50	4.00	7240.00
116	.22	5764.00	.16	4192.00
117	1.95	370.50	1.25	237.50

12-0P94U4
12-ORA-133
02/02/21

S U M M A R Y O F R E M A I N I N G B I D D E R S

BID211
PAGE 46
02/03/21

ITEM	SIXTH		SEVENTH	
	BID	AMOUNT	BID	AMOUNT
118	.22	5896.00	.20	5360.00
119	1.95	3529.50	1.25	2262.50
120	21,708.00	21708.00	22,455.00	22455.00
121	99,036.00	99036.00	60,776.00	60776.00
122	211,140.00	211140.00	171,000.00	171000.00
123	48,060.00	48060.00	57,872.00	57872.00
124	.00	0.00	.00	0.00
125	5.40	28836.00	2.47	13189.80
126	6,000.00	72000.00	6,000.00	72000.00
127	200.00	8000.00	200.00	8000.00
128	594,000.00	594000.00	930,000.00	930000.00
TOT		8,889,501.66		9,306,112.35